
 

 

 

1 од 4 

 

 
 
Дана 03.05.2017. 
Број: 5/17/811 
 
На основу члана 55. став 1. тачка 8),  члана 57. став 1 и 2, члана 116. став 1. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012, 14/2015 и 68/2015)  
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

 
Објављује  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 

-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 
 

2. врста наручиоца: здравство 
 
3. врста поступка: отворени поступак 
 
4. број јавне набавке: 103-2016-О-02 
 
5. предмет јавне набавке: добра 
 
6. опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

- опис предмета набавке: потрошни медицински  материјал 
 - назив и ознака из општег речника набавке: 33140000 медицински потрошни 
материјал;   
 

7. основни подаци о добављачима, уговорена вредност: 

понуђач број и датум понуде број партије 
вредност 

уговора о јн  без 
пдв 

датум 
закључења 
уговора 

Ivex доо, 11000 Београд, Ресавска 76 
10/17-ТД од 
06.02.2017. 

28, 29 17.150,00 24.04.2017 

B.Braun Adria RSRB доо Београд, 
11070 Београд, Ђорђа Станојевића 14 

111 од 08.02.2017. 3, 18, 19, 64 1.020.000,00 24.04.2017 

Medi Ray доо, 11000 Београд, 
Шуматовачка 48 

2301-1/17 од 
23.01.2017. 

62 52.500,00 24.04.2017 

Premium Surgical Company доо 
Београд, 11000 Београд, Светозара 
Марковића 1/7 

059 од 13.02.2017. 63, 65 103.603,54 24.04.2017 



 

 

 

2 од 4 

 

Пан Стар доо, 21000 Нови Сад, 
Которска 61б 

0802/17 од 
08.02.2017. 

6, 17 331.290,00 24.04.2017 

Alfatrade Enterprise доо, 11100 
Београд, Рачкога 1а 

76/17 од 02.02.2017. 23, 24, 25, 30 265.530,00 24.04.2017 

Гален-Фокус доо, 11000 Београд, 
Хаџи Милентијева 34 

ЕБ142/2017 од 
14.02.2017. 

21, 38, 39, 52, 
53, 54, 56 

870.100,00 24.04.2017 

Intrex доо, 21000 Нови Сад, 
Далматинскa 17 

Т-9/2017 од 
14.02.2017. 

12 110.050,00 24.04.2017 

Medinic доо, 11000 Београд, 
Даничарева 57 

65 од 10.02.2017. 46 124.800,00 24.04.2017 

Саномед доо, 11040 Београд, 
Омладинска 2 

7/17 од 23.02.2017. 11 210.000,00 24.04.2017 

Phoenix Pharma доо, 11030 Београд, 
Боре Станковића 2 

13/17 од 23.02.2017. 34, 47, 48 731.500,00 26.04.2017 

Лавиефарм доо, 11030 Београд, 
Зрмањска 41/1 

29/16 од 01.02.2017. 36 310.000,00 24.04.2017 

Синофарм доо, 11160 Београд, Косте 
Нађа 31 

57 од 20.02.2017. 
1, 7, 8,9, 10, 15, 
16, 35, 37, 41, 66 

1.919.959,00 24.04.2017 

Беолек доо, 11050 Београд, Мурска 1 36 од 08.02.2017. 42 591.150,00 24.04.2017 

Vicor доо, 11070 Нови Београд, 
Булевар маршала Толбухина 42 

220-17 од 
10.02.2017. 

5 16.715,20 24.04.2017 

Ecotrade BG доо 18000 Ниш, 
Страхињића Бана 3 

598 од 02.02.2017. 26 176.680,00 24.04.2017 

Inpharm Co доо, 11080 Београд, 
Батајнички друм 23 

287 од 06.02.2017. 40 204.540,00 24.04.2017 

Sn Medic доо, 11070 Нови Београд, 
Сурчински пут 11Г 

17/2017 од 
01.02.2017. 

43 90.000,00 24.04.2017 

Медилабор доо, 21000 Нови Сад, 
Мичуринова 52 

14-2017 од 
08.02.2017. 

2, 4, 13, 14, 22, 
27, 31, 32, 33, 
44, 45, 49, 51, 

60, 61 

2.437.416,60 24.04.2017 

Велебит доо, 21000 Нови Сад, 
Булевар војводе Степе 64 

81 и 82 од 
24.02.2017. 

55, 57 2.425,00 24.04.2017 

Simbex NS доо, 21000 Нови Сад, 
Војводе Бојовића 4 

9/2017 од 
13.02.2017. 

67 1.175.000,00 24.04.2017 

 
8. критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

3 од 4 

 

9. највиша и најнижа понуђена цена/највиша и најнижа понуђена цена код 
прихватљивих понуда, број примљених понуда: 

Број 
партије 

највиша понуђена 
цена 

највиша п.ц код 
прихватљивих понуда 

најнижа 
понуђена цена 

најнижа п.ц. код 
прихватљивих понуда 

број 
понуда 

1 18.392,00 7.400,00 1.320,00 1.320,00 4 

2 87.000,00 77.400,00 69.000,00 77.400,00 3 

3 217.200,00 217.200,00 217.200,00 217.200,00 1 

4 189.450,00 189.450,00 189.450,00 189.450,00 1 

5 16.715,20 16.715,20 16.240,00 16.715,20 2 

6 148.140,00 148.140,00 148.140,00 148.140,00 1 

7 125.610,00 125.610,00 68.211,00 68.211,00 4 

8 3.780,00 1.600,00 1.138,00 1.138,00 3 

9 16.000,00 16.000,00 10.280,00 10.280,00 3 

10 33.500,00 22.500,00 8.725,00 6.750,00 6 

11 276.000,00 276.000,00 169.200,00 210.000,00 3 

12 161.400,00 161.400,00 110.050,00 110.050,00 2 

13 19.250,00 19.250,00 16.995,00 16.995,00 3 

14 1.751.800,00 1.751.800,00 793.000,00 1.751.800,00 2 

15 72.000,00 40.500,00 12.150,00 12.150,00 4 

16 980,00 980,00 640,00 640,00 3 

17 183.150,00 183.150,00 52.170,00 183.150,00 4 

18 749.000,00 749.000,00 239.680,00 749.000,00 2 

19 28.800,00 28.800,00 28.800,00 28.800,00 1 

20 / / / / Ø 

21 155.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 1 

22 53.100,00 25.130,00 53.100,00 53.100,00 2 

23 73.600,00 73.600,00 73.600,00 73.600,00 1 

24 45.410,00 45.410,00 45.410,00 45.410,00 1 

25 19.620,00 19.620,00 19.620,00 19.620,00 1 

26 204.637,20 204.637,20 176.680,00 176.680,00 3 

27 82.080,00 35.250,00 35.250,00 35.250,00 2 

28 18.000,00 18.000,00 15.600,00 15.600,00 2 

29 3.000,00 3.000,00 1.400,00 1.550,00 3 

30 187.500,00 187.500,00 126.900,00 126.900,00 2 

31 14.490,00 14.490,00 14.490,00 14.490,00 1 

32 14.490,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00 3 

33 38.700,00 26.100,00 26.100,00 26.100,00 3 

34 313.946,00 313.946,00 303.000,00 303.000,00 4 

35 910.000,00 910.000,00 130.984,00 700.000,00 5 

36 310.000,00 310.000,00 310.000,00 310.000,00 1 

37 58.860,00 33.300,00 14.220,00 14.220,00 6 



 

 

 

4 од 4 

 

38 138.600,00 101.500,00 101.500,00 101.500,00 2 

39 50.975,00 46.250,00 46.250,00 46.250,00 2 

40 204.540,00 204.540,00 204.540,00 204.540,00 1 

41 1.098.000,00 1.098.000,00 578.000,00 1.098.000,00 3 

42 591.150,00 591.150,00 569.890,00 591.150,00 2 

43 90.000,00 90.000,00 18.540,00 90.000,00 3 

44 209.840,00 209.840,00 209.840,00 209.840,00 1 

45 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 1 

46 124.800,00 124.800,00 124.800,00 124.800,00 1 

47 297.000,00 297.000,00 220.500,00 220.500,00 5 

48 256.000,00 256.000,00 208.000,00 208.000,00 4 

49 11.601,00 11.601,00 10.270,00 10.270,00 4 

50 18.921,00 / 18.921,00 / 1 

51 10.641,60 10.641,60 10.641,60 10.641,60 1 

52 65.400,00 65.400,00 65.400,00 65.400,00 1 

53 468.000,00 468.000,00 468.000,00 468.000,00 1 

54 78.750,00 30.750,00 30.750,00 30.750,00 2 

55 4.600,00 4.600,00 2.000,00 2.000,00 2 

56 7.600,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 2 

57 425,00 425,00 425,00 425,00 1 

58 / / / / Ø 

59 / / / / Ø 

60 50.400,00 340,00 340,00 340,00 2 

61 14.400,00 14.400,00 10.240,00 10.240,00 2 

62 52.500,00 52.500,00 52.500,00 52.500,00 1 

63 8.553,54 8.553,54 8.553,54 8.553,54 1 

64 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 1 

65 95.050,00 95.050,00 72.500,00 95.050,00 2 

66 7.250,00 7.250,00 7.250,00 7.250,00 1 

67 1.175.000,00 1.175.000,00 987.500,00 1.175.000,00 2 

 
10.  датум доношења одлуке о додели уговора: 29.03.2017. године и измена одлуке 

05.04.2017. године 
 

11. период важења уговора: до испуњења, а најдуже до 24.04.2018. године 
 

12.  околности које представљају основ за измену уговора: промена средњег девизног 
курса Народне банке Србије за валуту ЕУР за ± 10% 


